Stadt Bielefeld
- Bezirksvertretung Stieghorst -

TAGESORDNUNG
fir die Sitzung der Bezirksvertretung Stieghorst
am Donnerstag, 11.04.2024 um 17:00 Uhr
in der Friedrich Wilhelm Murnau-Gesamtschule (Forum Haus 2)

Offentliche Sitzung:

1

2

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

6.1

6.2

Fragestunde fiir Einwohnerinnen und Einwohner des Stadtbezirks Stieghorst

Genehmigung des o6ffentlichen Teils der Niederschrift tiber die 29. Sitzung der
Bezirksvertretung Stieghorst am 29.02.2024

Mitteilungen

Anfragen

Miulleimer an Haltestellen

Ausbesserung von Fahrbahndecken im Stadtbezirk Stieghorst

Endausbau Lamershagener StraRe

Bushaltestellen Oerlinghauser Stralle

Umleitungen nachster Bauabschnitt B 66

Behandlung der unerledigten Punkte der letzten Tagesordnungen

Freiflachen fiir Graffitikunst

Antrage

Sicherheit Bushaltestelle WrachtrupstraBe

Stadtbahnverlangerung nach Ubbedissen

Neuaufstellung des Bebauungsplans Nr. 111/4/62.00 ,,Wohnprojekt an der
Griunberger StraBe* fiir das Flurstiick 1937 der Flur 58 der Gemarkung Bielefeld
sudlich der Griinberger StraBe Nr. 7 im beschleunigten Verfahren gemaR § 13a
Baugesetzbuch (BauGB)

- Stadtbezirk Stieghorst -

Satzungsbeschluss

Umbau der Oerlinghauser StraBe zwischen Detmolder StraRe und Ortseingang



10

11

12

121

12.2

Selhausenstrale
GS Hillegossen — Erweiterung und Umbau Mensa - AuBenanlagenplanung

Standortentscheidungen fur die Kindertageseinrichtung "Familienzentrum
Kinderhaus Stralsunder StraRe"

Beschliisse aus vorangegangenen Sitzungen - Bericht der Verwaltung zum
Sachstand

EDV-Ausstattung der stadtischen Kitas

Installation von Milleimern an Haltestellen

Nicht 6ffentliche Sitzung:

13

14
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17-18

19

20

21

Genehmigung des nichtoffentlichen Teils der Niederschrift tiber die 29. Sitzung
der Bezirksvertretung Stieghorst am 29.02.2024

Mitteilungen

Anfragen

Antrage
Kulturangelegenheiten

MaBnahmen aus der Statistik des Bauamtes/Bauvorhaben von besonderer
Bedeutung

Beschliisse aus vorangegangenen Sitzungen - Bericht der Verwaltung zum
Sachstand

Bericht an die Presse aus nichtoéffentlicher Sitzung
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